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Nr B 12
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen 

B gjorda framställningar rörande egentliga statsutgif
ter för budgetåret 1958/59 under tolfte huvudti
teln, avseende anslagen inom civildepartementets 
verksamhetsområde.

(5:e avd.)
1 :o) Täckning av beräknade kostnader för ändrad lönegradsplacering m. m. 

Kungl. Maj:t har i propositionen nr B 1 under tolfte huvudtiteln (s. 1—2 av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för den 6 juni 1958) 
föreslagit riksdagen att till Täckning av beräknade kostnader för ändrad 
lönegradsplacering in. m. för budgetåret 1958/59 anvisa ett förslagsanslag av 
21 000 000 kronor.

Ifrågavarande förslag överensstämmer med det som framlades i proposi
tionen nr 158 till årets förra riksdag angående lönegradsplaceringen för vissa 
tjänster in. in., vilket sistnämnda förslag — som ej hann behandlas av 
nämnda riksdag — i denna del ersättes av det nu föreliggande.

Departementschefen har vid förslagets framläggande åberopat vad han an
fört dels enligt statsrådsprotokollet för den 9 april 1958, dels vid anmälan 
den 6 juni 1958 av för flera huvudtitlar gemensamma frågor.

Utskottet. Under åberopande av sitt denna dag avgivna utlåtande nr B 14 
hemställer utskottet, med tillstyrkande av Kungl. Maj :ts nu ifrågavarande 
förslag,

att riksdagen må till Täckning av beräknade kostnader för 
ändrad lönegradsplacering m. m. för budgetåret 1958/59 an
visa ett förslagsanslag av 21 000 000 kronor.

2:o)Av 1958 års förra riksdag behandlade anslag. I propositionen nr B 1 
har Kungl. Maj :t erinrat om att innevarande års förra riksdag fattat beslut 
i anledning av Kungl. Maj:ts i den till riksdagen den 3 januari 1958 avlåtna 
statsverkspropositionen framlagda förslag rörande egentliga statsutgifter 
för budgetåret 1958/59 under tolfte huvudtiteln.

I propositionen nr B 1 ifrågasättes icke någon ändring av riksdagens så- 
lunda fattade beslut.

Utskottet. Då ej heller inom riksdagen förslag framkommit om ändring av 
de av årets förra riksdag i förevarande hänseende fattade besluten, erford
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ras icke något utskottets vidare yttrande i ämnet, vilket utskottet härmed 
får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 15 juli 1958

På statsutskottets vägnar: 

MARTIN SKOGLUND

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Ohlon, Gustaf 

Andersson, Ivar Johansson, Einar Persson, fröken Andersson, herrar Birger 
Andersson, Boman, Thun, Pålsson, Bergman, Holmqvist, Sundelin och Ri
kard Svensson; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Åkerström, Pet- 
K"0».» Degerfors, Malmborg, Thapper, Rubbestad, Jansson i Kalix, Persson 
i Vaxjo, Gustafsson i Stockholm, Karlsson i Olofström, fröken Elmén, herrar 
Cassel, Nihlfors, Bohman och Gustafsson i Kårby.
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